his ramentis nihil eē amarius: fructuq; dulcius. Fit & e scrobe eius medicamentū: ex aqua myrri decocta subacta & diuisa in pastillos: dysentericis utilissimū pondere uictoriatī cum aqua cyathis tribus.

Glans.

Cap. iii.

Lans intrita durities quas cacoethe uocant cū falsa axungia sanat: uehementioresq; lichenas.

G In omnibus cortex ipse: corticiq; tunica subiecta. Hæc decocta iuuat cæliacos. Dysentericis eē illinitur: uel ipsa glans. Eademq; resistit serpentium ictibus: heumatismis: suppurationibus. Folia & bacca uel cortex uel succus decocti profunt contra toxica. Cortex illinitur decoctus lacte uacuo serpens plaga. Datur ex uino dysentericis. Eadem & ilici uis.

De coco ilicis & galla et uisco pilulis glande: & de cerri radice & subere. Cap. iiii.

C Ocum ilicis uulneribus ex aceto recentibus sponitur. Epiphoris ex aqua. et oculis suffusus sanguine instillatur. Est autem genus ex eo Iattica fere et alia nascens: celestime i uermiculum se mutans: quod ideo scolecion uocant: improbantque. Principalia eius genera diximus. Nec pauciora genera gallæ fecimus: solidam: perforatam. Item albam: nigram: maiorem: minorem. Vis omnium similis. Optima comagena. Exerescētia in corpore tollit. Profunt gingiuis uua. Oris exulcerationi. Cremata: & in uino extincta cœliacis. Dysentericis illinuntur. Paronychiis ex melle: & unguibus scabris: pterygiis: ulceribus manantibus condylomatibus: uulneribus: quæ phagedenica uacantur. In uino autem decoctæ auribus instillantur: oculis illinuntur. Aduersus eruptiones & panos cum aceto. Nucleus commanducatus dentium dolorem sedat. Item intertrigines: & ambusta. Immatura: ex iis ex aceto potæ lyenem consumunt. Eadem cremata: & aceto salso extincta: menses sistunt: uuluaque procidentis foetu omnes capillos denigrant. Viscum et robore præcipuum diximus haberi: & quo conficeretur modo. Quidam in aqua contusum decoquunt: donec nihil innatet. Quidam commanducantes acinos expuunt cortices. Optimum est: quod sine cortice est: quodque leuissimum: extra fuluum: intus porraceum: quo nihil est glutinosius: emollit: discutit: humore siccatur. Scrumas cum resina & cera panos mitigat omnis generis. Quidam & galbanum adiciunt pari pondere singulorum: eoque modo & ad uulnera utuntur. Unguim scabricas expoliti: si septem diebus soluantur: nitroq; colluantur. Quidam ad religionem efficacius fieri putant prima luna collectum e robore sine ferro. Si terram non attigerit comitalibus mederi. Conceptum feminarum adiuuare: si omnino secum habeant. Ulcera commanducatu imposituq; efficacissime sanari. Roboris pilula: ex adipe ursino alopecias capillo replent. Cerri folia & cortex & glans siccat collectiones suppurationesq; fluxiones sistit. Torpentes membrorum partes corroborat decoctum eius foetu. Cui & insidere expedit siccandis alstringendisue partibus. Radix cerri aduersatur scorpionibus. Suberis cortex tritus ex aqua calida potus sanguine fluentē ex utralibet parte sistit. Eiusdē cinis ex uino calido sanguinem excreantibus magnopere laudatur.